

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS

Vestervang 43, 2500 Valby

CVR-nr. 41 40 22 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Anders Drejer Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet A. Drejer Jacobsen ApS Vestervang 43 2500 Valby
	CVR-nr.: 41 40 22 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Drejer Jacobsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	A. Drejer Jacobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.855 t.kr. mod 5.817 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 454 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.855.104	5.817.460
1 Personaleomkostninger	-4.093.111	-4.590.814
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.607	-63.936
Driftsresultat	709.386	1.162.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.581
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.848	-83.399
Resultat før skat	599.538	1.080.892
Skat af årets resultat	-145.210	-242.614
Årets resultat	454.328	838.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	838.278
Disponeret fra overført resultat	-45.672	0
Disponeret i alt	454.328	838.278

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.423	75.030
Materielle anlægsaktiver i alt	22.423	75.030
Anlægsaktiver i alt	22.423	75.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.056.360	2.751.677
Andre tilgodehavender	241.638	311.018
Periodeafgrænsningsposter	31.250	37.500
Tilgodehavender i alt	3.329.248	3.100.195
Likvide beholdninger	909.914	1.696.437
Omsætningsaktiver i alt	4.239.162	4.796.632
Aktiver i alt	4.261.585	4.871.662

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.837.521	1.883.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.377.521</u>	<u>1.923.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.044
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>10.044</u>
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	32.917	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	670.035	1.629.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	342.900	452.919
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.254	257.268
Anden gæld	682.958	598.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.064</u>	<u>2.938.426</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.884.064</u>	<u>2.938.426</u>
Passiver i alt	<u>4.261.585</u>	<u>4.871.662</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.883.193	0	1.923.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.672	500.000	454.328
	40.000	1.837.521	500.000	2.377.521

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.439.678	4.069.455
Pensioner	411.767	428.890
Andre omkostninger til social sikring	69.162	66.359
Personaleomkostninger i øvrigt	172.504	26.110
	4.093.111	4.590.814
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.981	0
Andre finansielle omkostninger	91.867	83.399
	109.848	83.399
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.180.926	0
Aconto faktureringer	-1.213.843	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-32.917	0
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-32.917	0
	-32.917	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel		22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.056

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	455
Eventualforpligtelser i alt	455

Garantiforpligtelser:

Selskabet har udstedt almindelige arbejdsgarantier for i alt t.kr. 2.339.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Drejer Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 41479094, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
